

作業基金收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(一)	
	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	18,134,139	100.00	10,811,584	100.00	7,322,555	67.73
勞務收入	12,212	0.07	3,012	0.03	9,200	305.44
管理收入	9,600	0.05	-	-	9,600	-
其他勞務收入	2,612	0.01	3,012	0.03	-400	-13.28
租金及權利金收入	2,136,929	11.78	1,944,184	17.98	192,745	9.91
土地租金收入	17,561	0.10	10,910	0.10	6,651	60.96
廠房租金收入	81,600	0.45	-	-	81,600	-
住宅租金收入	183,577	1.01	105,338	0.97	78,239	74.27
權利金收入	1,124,485	6.20	1,111,505	10.28	12,980	1.17
其他租金收入	729,706	4.02	716,431	6.63	13,275	1.85
投融資業務收入	10,374,721	57.21	2,928,989	27.09	7,445,732	254.21
政策性開發不動產收入	10,374,721	57.21	2,928,989	27.09	7,445,732	254.21
醫療收入	2,087,425	11.51	2,032,749	18.80	54,676	2.69
門診醫療收入	1,453,223	8.01	1,475,880	13.65	-22,657	-1.54
住院醫療收入	763,016	4.21	713,600	6.60	49,416	6.92
衛生保健收入	115,627	0.64	98,900	0.91	16,727	16.91
其他醫療收入	39,547	0.22	20,000	0.18	19,547	97.74
醫療折讓	279,988	1.54	269,631	2.49	10,357	3.84
醫療優待免費	4,000	0.02	6,000	0.06	-2,000	-33.33
徵收收入	34,620	0.19	422,767	3.91	-388,147	-91.81
都市計畫變更回饋代金收入	9,620	0.05	397,767	3.68	-388,147	-97.58
停車空間代金收入	25,000	0.14	25,000	0.23	-	-
其他業務收入	3,488,232	19.24	3,479,883	32.19	8,349	0.24
其他補助收入	3,071,326	16.94	3,133,217	28.98	-61,891	-1.98
雜項業務收入	416,906	2.30	346,666	3.21	70,240	20.26
業務成本與費用	9,560,784	52.72	6,475,747	59.90	3,085,037	47.64
投融資業務成本	2,794,244	15.41	612,331	5.66	2,181,913	356.33
政策性開發不動產成本	2,794,244	15.41	612,331	5.66	2,181,913	356.33
醫療成本	1,931,684	10.65	1,883,896	17.42	47,788	2.54
門診醫療成本	1,336,794	7.37	1,355,673	12.54	-18,879	-1.39
住院醫療成本	560,301	3.09	494,331	4.57	65,970	13.35
衛生保健成本	32,071	0.18	31,481	0.29	590	1.87
其他醫療成本	2,518	0.01	2,411	0.02	107	4.44
行銷及業務費用	3,942,906	21.74	3,085,286	28.54	857,620	27.80
業務費用	3,942,906	21.74	3,085,286	28.54	857,620	27.80
管理及總務費用	265,421	1.46	268,964	2.49	-3,543	-1.32
管理費用及總務費用	265,421	1.46	268,964	2.49	-3,543	-1.32

作業基金收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(一)	
	金額	%	金額	%	金額	%
研究發展及訓練費用	52,558	0.29	50,475	0.47	2,083	4.13
研究發展費用	46,704	0.26	44,621	0.41	2,083	4.67
訓練費用	5,854	0.03	5,854	0.05	-	-
其他業務費用	573,971	3.17	574,795	5.32	-824	-0.14
雜項業務費用	573,971	3.17	574,795	5.32	-824	-0.14
業務賸餘(短絀)	8,573,355	47.28	4,335,837	40.10	4,237,518	97.73
業務外收入	62,197	0.34	1,488,983	13.77	-1,426,786	-95.82
財務收入	4,395	0.02	705	0.01	3,690	523.40
利息收入	4,395	0.02	705	0.01	3,690	523.40
其他業務外收入	57,802	0.32	1,488,278	13.77	-1,430,476	-96.12
資產使用及權利金收入	7,980	0.04	7,980	0.07	-	-
違規罰款收入	5,050	0.03	5,750	0.05	-700	-12.17
受贈收入	269	-	269	-	-	-
雜項收入	44,503	0.25	1,474,279	13.64	-1,429,776	-96.98
業務外費用	8,126	0.04	2,427	0.02	5,699	234.82
財務費用	5,613	0.03	-	-	5,613	-
利息費用	5,613	0.03	-	-	5,613	-
其他業務外費用	2,513	0.01	2,427	0.02	86	3.54
雜項費用	2,513	0.01	2,427	0.02	86	3.54
業務外賸餘(短絀)	54,071	0.30	1,486,556	13.75	-1,432,485	-96.36
本期賸餘(短絀)	8,627,426	47.58	5,822,393	53.85	2,805,033	48.18